鄂建协〔2024〕53号

各市（州）、直管市、神农架林区建筑业协会，各会员单位

（含分会）：

为进一步强化施工企业成本数字化管理能力，促进我省

建筑业高质量发展。2024年，我省举办了“练成本内功，提

发展质量”——施工企业成本管控数字化大赛。全省共有140

余家建筑企业参赛，产生了包括全国优秀案例奖在内的17个

奖项。

为表彰获奖企业及个人，同时分享交流成本管控的先进

理念、优秀经验，我会定于11月7日举办2024施工企业成本

管控数字化大赛湖北赛区颁奖典礼暨优秀案例分享会，帮助

施工企业对成本管控进行全面升级，通过提升管理意识、完

善制度体系并借助数字化赋能，推动企业稳步发展。现将有

关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：湖北省建筑业协会

承办单位：武汉广联达三山软件技术有限公司

二、会议时间

2024年11月7日（星期四）下午14:00-17:30

三、会议地点

武汉光明万丽酒店3楼宴会厅（武昌区徐东大街160号）

四、会议议程

1.湖北省建筑业协会领导致辞

2.施工企业成本管控数字化大赛颁奖典礼

3.成本大赛优秀获奖案例分享

（1）《数据智治下企业精细化成本管控的探索》

分享人：雷琼 武汉品道建筑园林工程有限公司 经营管

理部部长

（2）《一冶建工细化成本管理、实现开源节流数字化

转型》

分享人：解青文 中国一冶集团有限公司建设工程公司

项目商务经理

（3）《赋能解决“成本管控”的最后一公里》

分享人：郭甜  广联达科技股份有限公司项目成本产品

线总经理

五、出席人员

湖北省建筑业协会及市州建筑业协会相关领导，成本大

赛湖北地区专家评委 ，成本大赛湖北获奖企业相关负责人

及湖北省施工企业商务部长、成本部长、技术骨干等。

六、参与方式

线上直播：如想报名参与，可优先报名线上直播。微信

扫一扫二维码，填写信息即可报名及观看直播。

七、会议须知

本次会议不收取费用，会务资料均由承办方提供。

八、联系方式

黎  瑶  15871714847

龚竹欣  13018030633

（此页无正文）

湖北省建筑业协会

2024年10月28日

附件1

一、交通路线

武汉站-光明万丽酒店

(1) 出租车/网约车: 约25分钟，预计35元

(2) 地铁路线1(约30分钟): 地铁4号线(柏林方向)→岳家

嘴站，步行约10分钟即到酒店;

武汉天河T3机场-光明万丽酒店

(1) 出租车/网约车: 约40分钟，预计80元

(2) 地铁路线1(约1小时10分钟): 地铁2号线(佛祖岭方向)

→积玉桥站，换乘地铁5号线(武汉站东广场方向)→徐家棚

站，再换乘地铁7号线(青龙山地铁小镇方向)→岳家嘴站，

步行约10分钟即到酒店;

二、注意事项

停车可停在酒店一楼地上停车场，离开时扫码录入车牌即可

，若停车位已满，可停至隔壁麦德龙地下付费停车场。

附件2

1、2024年成本大赛全国总决赛获奖名单

2、2024年成本大赛全国优秀案例获奖名单

3、2024年成本大赛湖北赛区赛优秀案例获奖名单

（以下排名不分先后）

序号 组别 单位名称 奖项

1 建筑央企组 中国一冶集团有限公司建设工程分公司 全国二等奖

2 民营企业组 武汉品道建筑园林工程有限公司 全国三等奖

序号 组别 单位名称 奖项

1 省市建工组 湖北交投建设集团有限公司 全国优秀案例奖

序号 组别 单位名称

1 建筑央企组 中建七局（上海）有限公司华中事业部

2 建筑央企组 中铁十一局集团电务工程有限公司

3 省市建工组 湖北交建总承包公路工程有限公司

4 民营企业组 武汉建工集团装饰工程有限公司

4、2024年成本大赛湖北成本管控数字化实践奖获奖名单

（以下排名不分先后）

主题词：举办 施工企业成本管控数字化大赛湖北赛区颁奖典礼暨优秀案例分享会通知

湖北省建筑业协会                2024年10月28日印发

序号 组别 单位名称

1 建筑央企组 中建二局第三建筑工程有限公司

2 建筑央企组 湖北长江路桥有限公司

3 建筑央企组 中交路桥建设有限公司华中分公司

4 建筑央企组 中国十五冶金建设集团有限公司

5 建筑央企组 中国一冶集团有限公司湖北分公司

6 省市建工组 湖北省工业建筑集团有限公司

7 省市建工组 汉江城建集团有限公司

8 民营企业组 坤发建筑有限公司

9 民营企业组 武汉华康世纪医疗股份有限公司

10 民营企业组 湖北长江电气有限公司